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Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki
im. Papieża Jana Pawła II 
ul. Aleje Jana Pawła II 10
22-400 Zamość

Dotyczy: Zaproszenia do złożenia oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia do 
               130 000 zł pn. Sprzedaż i dostawa staplerów laparoskopowych do operacji jelit.
               Numer sprawy:LAP.0611.20.2023 – odpowiedzi na pytania

     Korzystając z uprawnień wynikających z przepisów ustawy Prawo zamówień publicznych 
prosimy o wyjaśnienie kwestii dotyczących treści w zakresie opisu przedmiotu zamówienia.

Zadanie 1
1. Czy Zamawiający w Zadaniu  1, dopuści uniwersalny jednorazowy endostapler o

długości trzpienia 6 cm, 16 cm i 26 cm? 

Odpowiedź: zgodnie z SWZ 

Zadanie 2
1. Czy Zamawiający w Zadaniu 2, dopuści ładunki do staplera laparoskopowego 30 mm,

45 mm, 60 mm posiadające artykulację 45 stopni w obie strony oraz rotację 360 stopni
w rękojeści?

Odpowiedź: zgodnie z SWZ 

2. Zwracamy się do Zamawiającego o doprecyzowanie czy w Zadaniu 2, będzie 
wymagał  rozmiar ładunków w zależności od grubości tkanki w kolorze białym, 
niebieskim, złotym i zielonym z 3 rzędami  zszywek zamykającymi się na różnych 
wysokościach?

Odpowiedź: zgodnie z SWZ 



Z poważaniem,

       Jolanta Kontek-Bonat


